Dictus Rolandus Jozollus reliquam medietatem dictorum ducentorum aureorum denariorum antiquorum communiter aude scilde vocatorum legitime supportavit dicto (dg: W) Willelmo Valcke ad opus Gertrudis filie (dg: Ja) quondam Jacobi (dg: Barbitonsoris) Barbitonsoris cum litteris et jure occasione. Testes datum [ut supra].
{Lijn in margine sinistra naast BP 1180 p 583r 03 en 04:} Tradentur dicte littere ambe dicto Rolando et (dg: si) si ante Remigii proxime decesserit extunc tradende dictis Petrino et Gertrudi.

BP 1180 p 583r 05 wo 09-08-1396.

(dg: Thomas zvw Willelmus gnd Veren Ghisenraden soen: een lijfrente van 5 pond g).

(dg: Thomas filius quondam Willelmi dicti Veren Ghisenraden soen vitalem pensionem quinque librarum m).

BP 1180 p 583r 06 za 12-08-1396.

Albertus gnd Arts soen had destijds overgedragen⁷⁸ aan Thomas zv Willelmus Veren Ghisenraden soen een lijfrente van 5 pond geld, die Lambertus gnd Raet van Empel beloofd had aan voornoemde Albertus, op het leven van voornoemde Thomas zvw Willelmus gnd Veren Ghisenraden soen en zijn vrouw Agnes of van de langstlevende, met Kerstmis te betalen, gaande uit een huis en tuin van voornoemde Lambertus Raet, in de dingbank van Empel, tussen erf g v Theodericus Wit enerzijds en Theodericus gnd Tiel Peters soen anderzijds. Voornoemde Thomas droeg thans over aan Wolterus Coptiten voornoemde lijfrente van 5 pond. Met achterstallige termijnen.

Notum sit universis quod cum Albertus dictus Arts soen annuam et vitalem pensionem quinque librarum monete quam Lambertus dictus Raet de Empel promisit se daturum et soluturum dicto Alberto anno quolibet ad vitam Thome filii quondam Willelmi dicti Veren Ghisenraden soen et Agnetis sue uxoris seu ad vitam alterius eorundem (dg: diutius viventis) Thome et Agnetis diutius viventis et non ultra in festo nativitatis Domini ex domo et orto dicti Lamberti Raet (dg: i) sitis in jurisdictione de Empel inter hereditatem (dg: dicti Th) heredum Theoderici Wit ex uno et inter

⁷⁶ Zie ← BP 1175 f 049v 01 vr 28-04-1396, beperkt leesbaar contract, waarin waarschijnlijk deze schuld werd aangegaan.

⁷⁷ Zie ← BP 1175 f 049v 01 vr 28-04-1396, belofte op 25-12-1396 ~~200 oude Franse schilden~~ te betalen.

⁷⁸ Zie ← BP 1177 f 032r 11 di 10-03-1383, overdracht van de lijfrente.

hereditatem Theoderici dicti Tiel Peters soen ex alio legitime supportasset dicto Thome filio Willelmi Veren Ghisenraden soen prout in litteris constitutus igitur coram scabinis infrascriptis dictus Thomas dictam pensionem quinque librarum legitime supportavit Woltero Coptiten cum litteris et jure et arrestagiis etc promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Martinus et Coptiten datum sabbato post (dg: Lamb) Laurencii.

BP 1180 p 583r 07 za 12-08-1396.

Aleijdis dvw Johannes van Dijest schoenmaker droeg over aan haar broer Johannes zvw voornoemde Johannes van Diest alle goederen, die aan haar gekomen waren na overlijden van haar ouders.

Aleijdis filia quondam Johannis de Dijest tutoris cum tutore omnia bona (dg: si) sibi de morte suorum parentum successione hereditarie advoluta quocumque locorum sita ut dicebat hereditarie supportavit Johanni (dg: de Diest) suo fratri filio dicti quondam Johannis de Diest promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Spina et Coptiten datum ut supra.

BP 1180 p 583r 08 za 12-08-1396.

Johannes zvw Johannes van Diest beloofde aan zijn zuster Aleidis een lijfrente van 20 pond geld, $\frac{1}{4}$ deel te betalen met Sint-Remigius, $\frac{1}{4}$ deel met Kerstmis, $\frac{1}{4}$ deel met Pasen en $\frac{1}{4}$ deel met Sint-Jan-Baptist, gaande uit al zijn goederen.

Johannes (dg: de Diest) filius quondam Johannis de Diest promisit super habita et habenda se daturum et soluturum Aleidi eius sorori vitalem pensionem (dg: decem et novem) #viginti# librarum monete anno quolibet ad eius vitam pro una quarta parte Remigii pro altera quarta parte in festo nativitatis Domini pro tercia quarta parte pasce et pro quarta (dg: p) quarta parte in festo nativitatis Johannis baptiste ex omnibus suis bonis habitis et habendis ut dicebat (dg: tali con). Testes datum ut supra.

BP 1180 p 583r 09 za 12-08-1396.

Eefsa gnd Bonaerts beloofde aan Judocus Bruistens 20 $\frac{1}{2}$ Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Eefsa dicta Bonaerts promisit Judoco Bruistens XXJ Ghentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes Spina et Coptiten datum sabbato post Laurencii.

BP 1180 p 583r 10 za 12-08-1396.

Johannes van Hijnen en zijn moeder Margareta beloofden aan voornoemde Judocus 10 $\frac{1}{4}$ Gentse nobel of de waarde met Sint-Martinus aanstaande (za 11-11-1396) te betalen.

Johannes de Hijnen et Margareta eius mater promiserunt dicto Judoco X Ghentsche nobel #et quartam partem unius nobel# vel valorem ad (dg: nativitatis Domini) #ad Martini# proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 583r 11 za 12-08-1396.

Henricus van Gheffen beloofde aan Johannes Peters soen handschoenmaker 9 $\frac{1}{2}$ Engelse nobel of de waarde met Pasen aanstaande (zo 22-04-1397) te betalen.

Henricus de Gheffen promisit Johanni Peters soen cijrothecario novem et dimidium Engelsce nobel vel #valorem# ad pasca proxime persolvendos. Testes datum ut'.

BP 1180 p 583r 12 za 12-08-1396.

Johannes van Hijnen en zijn moeder Margareta beloofden aan Gerardus Zerij's 5 1/8 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Johannes de Hijnen et Margareta eius mater promiserunt Gerardo Zerij's V Gentsche nobel et octavam partem unius nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 583r 13 za 12-08-1396.

Johannes gnd Philips soen van Dordrecht en Johannes Mouwe droegen over aan Johannes Monic en zijn broer Ghibo Scape 508 Engelse nobel of de waarde ervan in ander goud, die Johannes Gherij's, Gerardus Maes soen en Wolterus van Os in een brief beloofd hadden aan voornoemde Johannes Philips soen en Johannes Mouwe.

Johannes dictus Philips soen de Dordraco et Johannes Mouwe quingentos et octo denarios aureos communiter nobel vocatos monete regis Anglie boni auri et justis ponderis vel valorem eorundem in alio pagamento quos Johannes Gherij's Gerardus Maes soen et Wolterus de Os dictis Johanni Philips soen et Johanni Mouwe vel eorum alteri promiserant in litteris 'prout in litteris legitime supportaverunt Johanni Monic et Ghiboni Scape eius fratri cum litteris et jure. Testes Spina et Coptiten datum sabbato post Laurencii.

BP 1180 p 583r 14 za 12-08-1396.

Johannes zvw Otto Herbrechts soen van Houthen en Arnoldus Vrient van Doerne beloofden aan Petrus Keijot 6 Gentse nobel of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Johannes filius quondam Ottonis Herbrechts soen de Houthen et Arnoldus Vrient de Doerne promiserunt Petro Keijot VI Ghentsche nobel vel valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes (dg:) Rover et Scilder datum ut supra.

BP 1180 p 583r 15 za 12-08-1396.

Ghibo Keijot en Theodericus van den Beirgulen beloofden aan Jacobus den Verwer 55½ oude Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1396) te betalen.

Ghibo Keijot et Theodericus van den Beirgulen promiserunt Jacobo den Verwer LVJ aude Gelre gulden vel valorem ad nativitatis Domini proxime persolvendos. Testes datum ut supra.

BP 1180 p 583r 16 za 12-08-1396.

Henricus van Zulikem verkocht aan Henricus Backe zvw Willelmus Posteel, tbv Willelmus zvw voornoemde Willelmus Posteel, een n-erfpacht van 16 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis te leveren, gaande uit alle erfgoederen van verkoper in de dingbank van Herlaar.

Henricus de Zulikem hereditarie vendidit Henrico Backe filio quondam Willelmi Posteel ad opus Willelmi (dg: su.. ..) filii dicti quondam Willelmi Posteel hereditariam paccionem sedecim modiorum siliginis mensure de Busco solvendam hereditarie purificationis ex omnibus et singulis hereditatibus dicti venditoris quocumque locorum in jurisdictione de Herlaer sitis promittens super habita et habenda warandiam et sufficientem facere. Testes Spina et Martinus datum ut supra.